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DAG 1

Rally lydighed begynderklasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0001 Elverlamshuset's Oonique Dk10273/2022, 02/05-2022, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Lyckoskallets Exakt
Rätt - Elverlamshuset's Alma)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Amanda
Jakobsson, Thyrasvej 85, 4173 Fjenneslev, 25883966 Fører: Amanda Jakobsson

0002 Quvang's Sweet Star Lola Dk00233/2023, 04/12-2022, T, Trefarvet, Beagle (Ob-La-Di's Star Lepus - Sweet
Courage Madonna)(w) EO: Bettina Quvang Jørgensen, Freja Quvang Jørgensen, Jan Bower Jensen, Keldskovvej
1, Flaarupmelle, 4960 Holeby, 23800093 Fører: Bettina Quvang Jørgensen

0003 Carlo Start-Nr3044, 21/07-2020, H, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Bettina Bentsen, Gl Nykøbingvej 71, 4572
Nørre Asmindrup, 30637441 Fører: Bettina Bentsen

0004 Mikkelsbo Carismatic Hermione Dk00503/2023, 14/12-2022, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (DKCH
Bremer's Unique Unzo - Smultronets Wishing You Were Here)(w) O: Hanne Mikkelsen, 6870 Ølgod, Danmark E:
Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører: Birgitte Langvad

0005 NW1 FS1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0006 Ulvepoter 's Brave Akira Dk02738/2017, 16/01-2017, H, Harlekin, Grand Danois (Great Bel's Nicolaus -
Sozvezdie M Gvenalliya Gemma-Alfekk)(w) O: Line Alice Beske, 4300 Holbæk, Danmark E: Cissie Hansen,
Odinsvej 4, 4873 Væggerløse, 31262852 - 31262852 Fører: Cissie Hansen

0007 SMILLA Dk02648/2020, 29/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Sheltie4you Eternal Success - Shellove
A Winter's Melody)(w) O: Susan Pløger Lanther, 4400 Kalundborg, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej 102, 4171
Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0008 Atlas Start-Nr6085, 17/11-2020, H, Blue Merle Trefarvet, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0009 Kosmo Start-Nr7083, 20/03-2023, H, Alle Farver Tilladt, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0010 Solfari's Thorkil Dk07599/2023, 18/04-2023, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Glenalla Pio - Solfari's
Linn)(w) O: Jette Friis-Jensen, Stig Friis-Jensen, 7741 Frøstrup, Danmark E: Pernille Thelin, Nedertoften 13, St.Th,
2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

Rally lydighed begynderklasse sen

Dommer: Charlotte Bøgvad

0011 Solfari's Thorkil Dk07599/2023, 18/04-2023, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie (Glenalla Pio - Solfari's
Linn)(w) O: Jette Friis-Jensen, Stig Friis-Jensen, 7741 Frøstrup, Danmark E: Pernille Thelin, Nedertoften 13, St.Th,
2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0012 Atlas Start-Nr6085, 17/11-2020, H, Blue Merle Trefarvet, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0013 SMILLA Dk02648/2020, 29/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Sheltie4you Eternal Success - Shellove
A Winter's Melody)(w) O: Susan Pløger Lanther, 4400 Kalundborg, Danmark E: Helle Krintel, Spurvevej 102, 4171
Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0014 Ulvepoter 's Brave Akira Dk02738/2017, 16/01-2017, H, Harlekin, Grand Danois (Great Bel's Nicolaus -
Sozvezdie M Gvenalliya Gemma-Alfekk)(w) O: Line Alice Beske, 4300 Holbæk, Danmark E: Cissie Hansen,
Odinsvej 4, 4873 Væggerløse, 31262852 - 31262852 Fører: Cissie Hansen
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0015 NW1 FS1 GraceCanis The Greatest Miracle Dk03118/2022, 13/02-2022, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(GraceCanis EUPHORIA AT TWJ - GraceCanis Promise Of Love)(w) O: Mette Nielsen og Karin Storm, 4293
Dianalund, Danmark E: Camilla Kikkenborg, Ringriddervej 23 C, 4760 Vordingborg, 29853082 Fører: Camilla
Kikkenborg

0016 Mikkelsbo Carismatic Hermione Dk00503/2023, 14/12-2022, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (DKCH
Bremer's Unique Unzo - Smultronets Wishing You Were Here)(w) O: Hanne Mikkelsen, 6870 Ølgod, Danmark E:
Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører: Birgitte Langvad

0017 Carlo Start-Nr3044, 21/07-2020, H, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Bettina Bentsen, Gl Nykøbingvej 71, 4572
Nørre Asmindrup, 30637441 Fører: Bettina Bentsen

0018 Quvang's Sweet Star Lola Dk00233/2023, 04/12-2022, T, Trefarvet, Beagle (Ob-La-Di's Star Lepus - Sweet
Courage Madonna)(w) EO: Bettina Quvang Jørgensen, Freja Quvang Jørgensen, Jan Bower Jensen, Keldskovvej
1, Flaarupmelle, 4960 Holeby, 23800093 Fører: Bettina Quvang Jørgensen

0019 Kosmo Start-Nr7083, 20/03-2023, H, , Ikke Stambogsført ( - ) O: E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører:
Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0020 Elverlamshuset's Oonique Dk10273/2022, 02/05-2022, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Lyckoskallets Exakt
Rätt - Elverlamshuset's Alma)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Amanda
Jakobsson, Thyrasvej 85, 4173 Fjenneslev, 25883966 Fører: Amanda Jakobsson

Rally lydighed øvet Klasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0021 RBM HTMF RLD-N(SE) Elverlamshuset's Girah Dk19802/2020, 28/09-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog
(Elverlamshuset's Night Dancer - Elverlamshuset's Didi)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing
Sj., Danmark E: Anita Jakobsson, Smålodsvej 18 C, Benløse, 4100 Ringsted, 26667597 Fører: Anita Jakobsson

0022 RBM RLBKBHV22 RØM Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp

0023 DKCH SECH CIB DKJUCH KLBJCH KBHV21 22 23 NW1 LP1 LP1B RBM ROV23 Basta Dog Elena
Dk12939/2017, 17/06-2017, T, Peber/Salt, Schnauzer, Peber/Salt (SECH FICH NOCH INTCH Adiolas Alenzo -
DKRLCH Allegra)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
DOBBELTFØRER 

0024 LP1 Foula's Rising Star Dk19607/2017, 12/11-2017, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (CACH Rikadon Toven Bi
All Means - Fæhunden's Uha Uha)(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Gitte Fischer,
Egegårdsparken 45, Himmelev, 4000 Roskilde, 26364972 Fører: Gitte Fischer

0025 LP1 LP2 Foula's Flying Over The Jump Dk02235/2020, 14/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Pieya's
Sum-It-Up Scoop - Ululallaluna Lamu')(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Karina Al-Saffar,
Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina Al-Saffar

0026 Zerberuzdks Diva Dk09721/2012, 02/05-2012, T, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund, Malinois
(Daneskjold Aragon - Es-Flindtto's Engie)(w) O: Klaus Hermansen, 4800 Nykøbing F, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Kristina Andersen

0027 RBM RØM Red Baron Bella Bell Dk10635/2015, 17/05-2015, T, Trefarvet, Beagle (Altajara Bug Bunny - DKCH
Red Baron Belle De Jour)(w) O: Anna Sofie Gothen, 5700 Svendborg, Danmark E: Lisbeth Engkjær, Per Engkjær,
Lindevej 27, 2630 Taastrup, 30616722 Fører: Lisbeth Engkjær

0028 Frida Start-Nr2988, 26/01-2017, T, Tricolour, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Lise Larsen, Halevejen 4 A, 5932
Humble, 28706194 Fører: Lise Larsen



Dansk Kennel Klub Kreds 10, Stigbrovej 3, 4652 Hårlev, 15.06.2024 -

3

0029 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - DKCH(U) Kali-Kama Star One Day)(w) O: Anita Christensen, 5474 Veflinge, Danmark E:
Paul Lysholdt Rasmussen, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0030 LP1 LightningBamboo Dk05244/2020, 16/03-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Kjanto's Hit Man -
DKLPCH Absolut Sheltie 's  Jessie)(w) O: Jan Sillemann, 3400 Hillerød, Danmark E: Signe Krestine Rasmussen,
Løjtoftevej 55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen

0031 Loui Start-Nr4086, 15/05-2021, H, Abrikos, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: , Danmark E: Sonia Sohnemann,
Næstvedvej 464, Køng, 4750 Lundby, 26365213 Fører: Sonia Sohnemann

0032 DKCH SECH LP1 LP1B RBM Basta Dog Filippa Dk08503/2020, 24/04-2020, T, Peber/Salt, Schnauzer,
Peber/Salt (SECH Argenta's Saxe Segersäll - DKCH SECH CIB Basta Dog Elena)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0033 RBM NW1 Tootsie Start-Nr2986, 05/05-2016, T, , Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Pernille Jelvard Hyldeqvist,
Solvænget 5, 4621 Gadstrup, 28596987 Fører: Pernille Jelvard Hyldeqvist

0034 Free Stride's Busy Nice Steady Hand Dk02746/2015, 29/01-2015, T, Trefarvet, Beagle (Ob-La-Di's Tristan of
Stardust - Free Stride's Lucky Rhythm)(w) O: Lisa Ann Hughes, Anne Winther Thygesen, 4480 Store Fuglede,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Charlotte Eriksen

Rally lydighed øvet Klasse sen

Dommer: Charlotte Bøgvad

0035 Loui Start-Nr4086, 15/05-2021, H, Abrikos, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: , Danmark E: Sonia Sohnemann,
Næstvedvej 464, Køng, 4750 Lundby, 26365213 Fører: Sonia Sohnemann

0036 LP1 LightningBamboo Dk05244/2020, 16/03-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (Kjanto's Hit Man -
DKLPCH Absolut Sheltie 's  Jessie)(w) O: Jan Sillemann, 3400 Hillerød, Danmark E: Signe Krestine Rasmussen,
Løjtoftevej 55, 4900 Nakskov, 26204900 Fører: Signe Krestine Rasmussen

0037 NW1 RBM RØM Kali-Kama Flying High Dk12503/2019, 17/06-2019, H, Grizzle And Tan, Border Terrier
(Kali-Kama Flying Solo - DKCH(U) Kali-Kama Star One Day)(w) O: Anita Christensen, 5474 Veflinge, Danmark E:
Paul Lysholdt Rasmussen, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0038 DKCH SECH CIB DKJUCH KLBJCH KBHV21 22 23 NW1 LP1 LP1B RBM ROV23 Basta Dog Elena
Dk12939/2017, 17/06-2017, T, Peber/Salt, Schnauzer, Peber/Salt (SECH FICH NOCH INTCH Adiolas Alenzo -
DKRLCH Allegra)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
DOBBELTFØRER 

0039 Frida Start-Nr2988, 26/01-2017, T, Tricolour, Ikke Stambogsført ( - )(w) O: E: Lise Larsen, Halevejen 4 A, 5932
Humble, 28706194 Fører: Lise Larsen

0040 RBM RØM Red Baron Bella Bell Dk10635/2015, 17/05-2015, T, Trefarvet, Beagle (Altajara Bug Bunny - DKCH
Red Baron Belle De Jour)(w) O: Anna Sofie Gothen, 5700 Svendborg, Danmark E: Lisbeth Engkjær, Per Engkjær,
Lindevej 27, 2630 Taastrup, 30616722 Fører: Lisbeth Engkjær

0041 Zerberuzdks Diva Dk09721/2012, 02/05-2012, T, Rødgul M Sort Maske, Belgisk Hyrdehund, Malinois
(Daneskjold Aragon - Es-Flindtto's Engie)(w) O: Klaus Hermansen, 4800 Nykøbing F, Danmark E: Ejer oplysninger
ønskes ikke oplyst Fører: Kristina Andersen

0042 LP1 LP2 Foula's Flying Over The Jump Dk02235/2020, 14/01-2020, T, Zobel/Hvid, Shetland Sheepdog (Pieya's
Sum-It-Up Scoop - Ululallaluna Lamu')(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Karina Al-Saffar,
Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina Al-Saffar

0043 LP1 Foula's Rising Star Dk19607/2017, 12/11-2017, H, Tricolour, Shetland Sheepdog (CACH Rikadon Toven Bi
All Means - Fæhunden's Uha Uha)(w) O: Pia Skøtt Hansen, 4250 Fuglebjerg, Danmark E: Gitte Fischer,
Egegårdsparken 45, Himmelev, 4000 Roskilde, 26364972 Fører: Gitte Fischer



Dansk Kennel Klub Kreds 10, Stigbrovej 3, 4652 Hårlev, 15.06.2024 -

4

0044 RBM RLBKBHV22 RØM Mochipappa's Judy Garland Dk02359/2020, 25/01-2020, T, Gul, Labrador Retriever
(DKCH(+J) SECH Von Hausman's Super Bowler - DKRLCH DKRLSCH Mochipappa's Goldie Hawn)(w) O: Cecilie
Bohn Refslund Hamming og Marie Bohn Hamming, 5853 Ørbæk, Danmark E: Brit Torp, Søsvinget 19, 2635 Ishøj,
26842366 Fører: Brit Torp

0045 RBM HTMF RLD-N(SE) Elverlamshuset's Girah Dk19802/2020, 28/09-2020, H, Tricolour, Shetland Sheepdog
(Elverlamshuset's Night Dancer - Elverlamshuset's Didi)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen, 4500 Nykøbing
Sj., Danmark E: Anita Jakobsson, Smålodsvej 18 C, Benløse, 4100 Ringsted, 26667597 Fører: Anita Jakobsson

0046 DKCH SECH LP1 LP1B RBM Basta Dog Filippa Dk08503/2020, 24/04-2020, T, Peber/Salt, Schnauzer,
Peber/Salt (SECH Argenta's Saxe Segersäll - DKCH SECH CIB Basta Dog Elena)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes
ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst DOBBELTFØRER

0047 Free Stride's Busy Nice Steady Hand Dk02746/2015, 29/01-2015, T, Trefarvet, Beagle (Ob-La-Di's Tristan of
Stardust - Free Stride's Lucky Rhythm)(w) O: Lisa Ann Hughes, Anne Winther Thygesen, 4480 Store Fuglede,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Charlotte Eriksen

Rally lydighed ekspert klasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0048 DKRLCH DKLPCH LP1 RBM LP2 LP1B LP2B RØM RJM LP3 SummerBreeze Dk09218/2018, 14/05-2018, T,
Brun M Hvide Aftegn, Border Collie (DKLPCH DKELCH FILPCH SELPCH NORDLPCH My Trusted Friend Loves
Coffee - Blizz Vom Vluyner Land)(w) O: Lena Katrine Berg, 8950 Ørsted, Danmark E: Annette B. Olesen, Bagå 1,
Hasle, 3790 Hasle, 51345070 Fører: Annette B. Olesen

0049 LP1 LP2 LP2B LP3 Sweet Courage Madonna Dk09637/2019, 30/04-2019, T, Tofarvet, Beagle (DKCH Sweet
Courage Apollo - DKCH INTCH(U) INTCH Sweet Courage Golden Heart)(w) O: Per Hergott Petersen, 6800
Varde, Danmark E: Bettina Quvang Jørgensen, Freja Quvang Jørgensen, Jan Bower Jensen, Keldskovvej 1,
Flaarupmelle, 4960 Holeby, 23800093 Fører: Bettina Quvang Jørgensen

0050 LP1 RBM RØM LP2 Sheltiedream Be Bright Bindi Dk05959/2019, 22/03-2019, T, Blue Merle, Shetland
Sheepdog (Sheltiedream Amazing Amigo - Willowditch United Silver In Blue)(w) O: Diana Dupont Knoth og
Karsten Frederiksen, 5600 Faaborg, Danmark E: Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører:
Birgitte Langvad

0051 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Fitune's Magic Midnight Dream - DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen,
Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0052 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel
(SECH(U) DKCH(U) Turtle Dove's Mercury - DEVDHCH DKCH(U) SECH(U) Danae Black Petrs)(w) O: Kristina
Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard, Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S,
23632910 Fører: Heidi Bligaard

0053 RØM Moliko Curly Dvina Dk07704/2021, 22/03-2021, T, Sort, Curly Coated Retriever (DKRLCH DKRLSCH
DKRLSECH KC tai tokerau Bakongo - DKRLCH DKRLSCH Curlygames Glittertind)(w) EO: Ingelise Koed, Koltvej
40, 8361 Hasselager, 28559012 Fører: Ingelise Koed

0054 Dan-L's Cheer Chocolate Dk15339/2020, 16/08-2020, T, Liver Roan, Engelsk Cocker Spaniel (DKCH(U) Dixie
Rebel From Peggywood - Woodcock Hunter C-Liliana)(w) O: Helle Dan, 5610 Assens, Danmark E: Lone Rahbek,
Lilleskovvej 73, 4350 Ugerløse, 25130656 Fører: Lone Rahbek

Rally lydighed ekspert klasse sen

Dommer: Charlotte Bøgvad

0055 Dan-L's Cheer Chocolate Dk15339/2020, 16/08-2020, T, Liver Roan, Engelsk Cocker Spaniel (DKCH(U) Dixie
Rebel From Peggywood - Woodcock Hunter C-Liliana)(w) O: Helle Dan, 5610 Assens, Danmark E: Lone Rahbek,
Lilleskovvej 73, 4350 Ugerløse, 25130656 Fører: Lone Rahbek
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0056 RØM Moliko Curly Dvina Dk07704/2021, 22/03-2021, T, Sort, Curly Coated Retriever (DKRLCH DKRLSCH
DKRLSECH KC tai tokerau Bakongo - DKRLCH DKRLSCH Curlygames Glittertind)(w) EO: Ingelise Koed, Koltvej
40, 8361 Hasselager, 28559012 Fører: Ingelise Koed

0057 RBM RØM Cockerright's Power Girl Dk16322/2018, 21/08-2018, T, Blue Roan, Engelsk Cocker Spaniel
(SECH(U) DKCH(U) Turtle Dove's Mercury - DEVDHCH DKCH(U) SECH(U) Danae Black Petrs)(w) O: Kristina
Jolanta Hellesøe, 2770 Kastrup, Danmark E: Heidi Bligaard, Sundby Parkvej 9, St.Tv, 2300 København S,
23632910 Fører: Heidi Bligaard

0058 RBM RØM Bøg´s Canis Marie Curie Dk05417/2015, 28/03-2015, T, Creme, Bichon Havanais (Woody
Woodpecker Star of Havanna - Blis)(w) EO: Gitte Katrine Bøg, Egemosevej 27, 4174 Jystrup Midtsj, 25321230
Fører: Gitte Katrine Bøg

0059 DKRLCH Ahl's California-Blue CorneLius Dk13730/2019, 19/07-2019, H, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Fitune's Magic Midnight Dream - DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela)(w) EO: Karin Ahl Nielsen,
Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124, 4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0060 LP1 RBM RØM LP2 Sheltiedream Be Bright Bindi Dk05959/2019, 22/03-2019, T, Blue Merle, Shetland
Sheepdog (Sheltiedream Amazing Amigo - Willowditch United Silver In Blue)(w) O: Diana Dupont Knoth og
Karsten Frederiksen, 5600 Faaborg, Danmark E: Birgitte Langvad, Valbyvej 42, 3200 Helsinge, 20413559 Fører:
Birgitte Langvad

0061 LP1 LP2 LP2B LP3 Sweet Courage Madonna Dk09637/2019, 30/04-2019, T, Tofarvet, Beagle (DKCH Sweet
Courage Apollo - DKCH INTCH(U) INTCH Sweet Courage Golden Heart)(w) O: Per Hergott Petersen, 6800
Varde, Danmark E: Bettina Quvang Jørgensen, Freja Quvang Jørgensen, Jan Bower Jensen, Keldskovvej 1,
Flaarupmelle, 4960 Holeby, 23800093 Fører: Bettina Quvang Jørgensen

0062 DKRLCH DKLPCH LP1 RBM LP2 LP1B LP2B RØM RJM LP3 SummerBreeze Dk09218/2018, 14/05-2018, T,
Brun M Hvide Aftegn, Border Collie (DKLPCH DKELCH FILPCH SELPCH NORDLPCH My Trusted Friend Loves
Coffee - Blizz Vom Vluyner Land)(w) O: Lena Katrine Berg, 8950 Ørsted, Danmark E: Annette B. Olesen, Bagå 1,
Hasle, 3790 Hasle, 51345070 Fører: Annette B. Olesen

Rally lydighed champion klasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0063 DKRLCH DKRLSCH RLCHB Rothmann's Linn Dk12323/2015, 24/06-2015, T, Sort M Hvide Aftegn, Border
Collie (Rothmann's Harry - Joy)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Anne Beier, Krogen 15,
Skjoldnæsholm, 4330 Hvalsø, 61650054 Fører: Anne Beier

0064 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(DECH Norman vom Ahrensfeld - DECH DKRLCH Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0065 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RBM RØM LookslikeRain Dk09219/2018, 14/05-2018, T, Blue Merle
Trefarvet, Border Collie (DKLPCH DKELCH FILPCH SELPCH NORDLPCH My Trusted Friend Loves Coffee -
Blizz Vom Vluyner Land)(w) O: Lena Katrine Berg, 8950 Ørsted, Danmark E: Connie Vinkel, Baggårdsvej 9, Hasle,
3790 Hasle, 50719020 Fører: Connie Vinkel

0066 DKRLCH DKRLSCH LP1 RBM RØM Curlygames Glittertind Dk16560/2018, 27/04-2018, T, Sort, Curly Coated
Retriever (FICH Hämykiven Aivan Eka Vekara - NOCH DKCH SECH NORDCH Curly Cottage Lara)(w) O: Ellisiv
Hovig, No-2123 Bruvoll, Norge E: Ingelise Koed, Koltvej 40, 8361 Hasselager, 28559012 Fører: Ingelise Koed

0067 Sheerclever Trying To Be Cool Dk12044/2020, 29/05-2020, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Cool
Boy Tarakim - CHCH(U) DKCH(U) Sheerclever Blow Em Away)(w) O: Tuija Christensen, 4654 Faxe Ladeplads,
Danmark E: Jill Egebak, Agervænget 95, 4420 Regstrup, 93961592 Fører: Jill Egebak

0068 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RLEÅH22 Elverlamshuset's Noma Dk05522/2014, 09/03-2014, T, Tricolour,
Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Obelix - Elverlamshuset's Ursula)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen,
4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Karina Al-Saffar, Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina
Al-Saffar
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0069 Made-To-Measure Ziggi Zhu Dk09330/2015, 19/05-2015, T, Hvid, Hvid Schweizisk Hyrdehund (DKCH Dw's
Achilles The Triumph of Steel - DKCH Bounty vom Bründlweg)(w) O: Henriette Thomsen, 9520 Skørping,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0070 DKRLCH DKRSCH LP1 LP2 RLD-N(SE) AG1 AG2 SP1 SP2 RBM RØM NW1 RLCHB RLCHS RLCHG HOBM
LP2B HTMF RLCHD Rothmann's James Dk18736/2013, 24/10-2013, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Jonnikas Alfa Romeo - Rothmann's Happy Girl)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Pernille
Thelin, Nedertoften 13, St.Th, 2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0071 LP1 BH LP2 Spotting Jolly Missil Dk05435/2021, 15/01-2021, H, Trefarvet, Border Collie (High Working B C
Bonus - Spotting Look-At Eevee)(w) O: Siri Renée Richter Jungersen, 9000 Aalborg, Danmark E: Majbritt
Samuelsen, Nyrupvej 17, Nyrup, 4500 Nykøbing Sj., 51439482 Fører: Majbritt Samuelsen

0072 Shellove Silvery Sky Dk11729/2013, 26/06-2013, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog (DKRLCH Lacewood The
Star Trooper - Hesama's Empsy Girl)(w) O: Hans Iver Staugaard, 4700 Næstved, Danmark E: Helle Krintel,
Spurvevej 102, 4171 Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

Rally lydighed champion klasse sen

Dommer: Neel Ane Smed

0073 DKRLCH DKRSCH LP1 LP2 RLD-N(SE) AG1 AG2 SP1 SP2 RBM RØM NW1 RLCHB RLCHS RLCHG HOBM
LP2B HTMF RLCHD Rothmann's James Dk18736/2013, 24/10-2013, H, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(Jonnikas Alfa Romeo - Rothmann's Happy Girl)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Pernille
Thelin, Nedertoften 13, St.Th, 2720 Vanløse, 29919092 Fører: Pernille Thelin

0074 Made-To-Measure Ziggi Zhu Dk09330/2015, 19/05-2015, T, Hvid, Hvid Schweizisk Hyrdehund (DKCH Dw's
Achilles The Triumph of Steel - DKCH Bounty vom Bründlweg)(w) O: Henriette Thomsen, 9520 Skørping,
Danmark E: Ejer oplysninger ønskes ikke oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst

0075 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RLEÅH22 Elverlamshuset's Noma Dk05522/2014, 09/03-2014, T, Tricolour,
Shetland Sheepdog (Elverlamshuset's Obelix - Elverlamshuset's Ursula)(w) O: Lotte Skriver og Kurt Kristensen,
4500 Nykøbing Sj., Danmark E: Karina Al-Saffar, Snebærhaven 31, 2620 Albertslund, 20495155 Fører: Karina
Al-Saffar

0076 Sheerclever Trying To Be Cool Dk12044/2020, 29/05-2020, T, Black And Tan, Engelsk Cocker Spaniel (Cool
Boy Tarakim - CHCH(U) DKCH(U) Sheerclever Blow Em Away)(w) O: Tuija Christensen, 4654 Faxe Ladeplads,
Danmark E: Jill Egebak, Agervænget 95, 4420 Regstrup, 93961592 Fører: Jill Egebak

0077 DKRLCH DKRLSCH LP1 RBM RØM Curlygames Glittertind Dk16560/2018, 27/04-2018, T, Sort, Curly Coated
Retriever (FICH Hämykiven Aivan Eka Vekara - NOCH DKCH SECH NORDCH Curly Cottage Lara)(w) O: Ellisiv
Hovig, No-2123 Bruvoll, Norge E: Ingelise Koed, Koltvej 40, 8361 Hasselager, 28559012 Fører: Ingelise Koed

0078 Shellove Silvery Sky Dk11729/2013, 26/06-2013, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog (DKRLCH Lacewood The
Star Trooper - Hesama's Empsy Girl)(w) O: Hans Iver Staugaard, 4700 Næstved, Danmark E: Helle Krintel,
Spurvevej 102, 4171 Glumsø, 25398750 Fører: Helle Krintel

0079 DKLPCH DKRLCH LP1 LP2 LP3 RBM RØM LookslikeRain Dk09219/2018, 14/05-2018, T, Blue Merle
Trefarvet, Border Collie (DKLPCH DKELCH FILPCH SELPCH NORDLPCH My Trusted Friend Loves Coffee -
Blizz Vom Vluyner Land)(w) O: Lena Katrine Berg, 8950 Ørsted, Danmark E: Connie Vinkel, Baggårdsvej 9, Hasle,
3790 Hasle, 50719020 Fører: Connie Vinkel

0080 DKRLCH Boegvad's Gerda Gilboe Dk10063/2018, 08/06-2018, T, Peber/Salt, Dværgschnauzer, Peber/Salt
(DECH Norman vom Ahrensfeld - DECH DKRLCH Boegvad's Elga Olga)(w) EO: Ejer oplysninger ønskes ikke
oplyst Fører: Fører oplysninger ønskes ikke oplyst
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0081 DKRLCH DKRLSCH RLCHB Rothmann's Linn Dk12323/2015, 24/06-2015, T, Sort M Hvide Aftegn, Border
Collie (Rothmann's Harry - Joy)(w) O: Maj-Britt Steiniche, 7470 Karup J, Danmark E: Anne Beier, Krogen 15,
Skjoldnæsholm, 4330 Hvalsø, 61650054 Fører: Anne Beier

0082 LP1 BH LP2 Spotting Jolly Missil Dk05435/2021, 15/01-2021, H, Trefarvet, Border Collie (High Working B C
Bonus - Spotting Look-At Eevee)(w) O: Siri Renée Richter Jungersen, 9000 Aalborg, Danmark E: Majbritt
Samuelsen, Nyrupvej 17, Nyrup, 4500 Nykøbing Sj., 51439482 Fører: Majbritt Samuelsen

Senior Klasse tidlig

Dommer: Conni Hansen

0083 DKRLCH DKLPCH DKRLSECH SERLCH LP1DM14 LP3HIF17 LP1 LP2 LP3 SELP1 SELD1 RBM RØM
RLD-N(SE) RLD-F(SE) SEAGHD1 LP1B LP1S LP2B LP2S LP2G LP3B LP3S LP3G RLSB SEAGD1 RLSS
RLSG BORDER TEAM'S Born To Speed Dk19893/2012, 15/11-2012, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(BORDER TEAM'S Continuous Motion - DKCH DKLPCH Littlethorn Ruby)(w) O: Erik Ussing og Inge Lise Ussing,
4180 Sorø, Danmark E: Annette B. Olesen, Carsten Andersen, Bagå 1, Hasle, 3790 Hasle, 51345070 Fører:
Annette B. Olesen

0084 ROCH DKCH(U) DKRLCH DKRLSECH LP1 LP2 RBM RØM ROVV23 KLBCH Holckenhus' Karibu To Caru
Dk04483/2015, 07/03-2015, T, Brown, Chesapeake Bay Retriever (Penrose Trade Mark - WJW12 EUW12 15
ROCH NLCH NOCH SECH(U) INTCH(U) FICH NORDCH BECH EUVW19 HUCH(U) Pond Hollow Sierra
Nevadas)(w) O: Gitte Mortensen og Bjarne Rønnow, 4200 Slagelse, Danmark E: Charlotte Lia, Thomas Lia,
Nyvangsvej 35, Ørslev, 4100 Ringsted, 22130990 Fører: Charlotte Lia

0085 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine
Ahl Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0086 BH FPR1 FPR2 FPR3 Arya My Daredevil Dk11735/2020, 05/05-2017, T, Sort/Tan, Beauceron (Ikar Warrior Soul
- Ame Magnanime Dorothée D'or)(w) O: Ivana Indrova, Cz-798 41 Kostelec Na Hane, Tjekkiet E: My Søgaard
Ciesla, Grøndals Parkvej 26, St.Tv, 2720 Vanløse, 31700775 Fører: My Søgaard Ciesla

0087 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen

0088 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

Senior Klasse sen

Dommer: Charlotte Bøgvad

0089 DKRLCH DKRLSCH RLCHB RLCHS RLCHG Ellebækgårdens Annesine Dk12506/2013, 02/07-2013, T,
Trefarvet, Dansk/Svensk Gårdhund (Moustgaard Foxtrot's Fister - My Bonnie Filippa Femme Fatal)(w) O: Lisbeth
Rasmussen, 4180 Sorø, Danmark E: Susanne Ekelund, Nykøbingvej 66, 4591 Føllenslev, 22526526 Fører:
Susanne Ekelund

0090 DKRLCH DKRSCH DKRLSECH SERLCH RBM RØM LP1 LP2 HTMF HTM2 FS1 RJM RLD-N(SE) RLD-F(SE)
NW1 RLCHB RLCHS Borderhouse Terranova Dk12026/2011, 14/06-2011, H, Blue And Tan, Border Terrier
(DKCH(U) Sweeping Slow Fox - Borderhouse Kondor)(w) O: Tinna Grubbe, 4390 Vipperød, Danmark E: Paul
Lysholdt Rasmussen, Kirsten Dünweber, Vibevej 1, 4720 Præstø, 21290886 Fører: Paul Lysholdt Rasmussen
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0091 BH FPR1 FPR2 FPR3 Arya My Daredevil Dk11735/2020, 05/05-2017, T, Sort/Tan, Beauceron (Ikar Warrior Soul
- Ame Magnanime Dorothée D'or)(w) O: Ivana Indrova, Cz-798 41 Kostelec Na Hane, Tjekkiet E: My Søgaard
Ciesla, Grøndals Parkvej 26, St.Tv, 2720 Vanløse, 31700775 Fører: My Søgaard Ciesla

0092 DKRLCH DKRLSECH Ahl's Allspark Akela Dk14113/2014, 10/08-2014, T, Blue Merle, Shetland Sheepdog
(DKRLCH Ahl's Ul Ulvi - Mystic Blue From Marmorea's Shelter)(w) O: Karin Nielsen og Ivan Nielsen og Christine
Ahl Nielsen, 4900 Nakskov, Danmark E: Karin Ahl Nielsen, Ivan Ahl Nielsen, Christine Ahl Nielsen, Løjtoftevej 124,
4900 Nakskov, 24847663 Fører: Christine Ahl Nielsen

0093 ROCH DKCH(U) DKRLCH DKRLSECH LP1 LP2 RBM RØM ROVV23 KLBCH Holckenhus' Karibu To Caru
Dk04483/2015, 07/03-2015, T, Brown, Chesapeake Bay Retriever (Penrose Trade Mark - WJW12 EUW12 15
ROCH NLCH NOCH SECH(U) INTCH(U) FICH NORDCH BECH EUVW19 HUCH(U) Pond Hollow Sierra
Nevadas)(w) O: Gitte Mortensen og Bjarne Rønnow, 4200 Slagelse, Danmark E: Charlotte Lia, Thomas Lia,
Nyvangsvej 35, Ørslev, 4100 Ringsted, 22130990 Fører: Charlotte Lia

0094 DKRLCH DKLPCH DKRLSECH SERLCH LP1DM14 LP3HIF17 LP1 LP2 LP3 SELP1 SELD1 RBM RØM
RLD-N(SE) RLD-F(SE) SEAGHD1 LP1B LP1S LP2B LP2S LP2G LP3B LP3S LP3G RLSB SEAGD1 RLSS
RLSG BORDER TEAM'S Born To Speed Dk19893/2012, 15/11-2012, T, Sort M Hvide Aftegn, Border Collie
(BORDER TEAM'S Continuous Motion - DKCH DKLPCH Littlethorn Ruby)(w) O: Erik Ussing og Inge Lise Ussing,
4180 Sorø, Danmark E: Annette B. Olesen, Carsten Andersen, Bagå 1, Hasle, 3790 Hasle, 51345070 Fører:
Annette B. Olesen




